ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

Գնանշման հարցման ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է  

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ  ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 

ՀՊՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/13
Պատվիրատուն`  ՀՀ ԱԻՆ<<Հիդրոօդերևութաբանության և մթնոլորտային երևույթների վրա ակտիվ ներգործության ծառայություն>> պետական ոչ առևտրային կազմակերպությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Դավթաշեն 4-րդ թաղ. Ա. Միկոյան 109/8 հասցեում, ստորև  ներկայացնում է ՀՊՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/13 ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցման միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չ/Մ
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Տիրատրոնային լամպ մեծ
	Հատ
	2
	2
	814000
	814000
	Տրատրոնային լամպ ТГИ1-500/16, նախատեսված է աշխատելու բարձր հաճախականության իմպուլսային սխեմաներում որպես կոմուտացիոն էլեմենտ 

-կառուցվածքը՝ մետաղակերամիկական 

-լցված է ջրածնով

-նակալի լարումը-6.3 վոլտ

-նակալի հոսանքը-13-17 ամպեր

-անոդի իմպուլսային հոսանքը-500 ամպեր

-անոդի լարումը -16 կոլտ

-իմպուլսի տևողությունը—7 մկ. Վրկ.

-մինիմալ աշխատանքային ռեսուրսը -500ժամ

-Քաշը 700 գրամ

Լամպերը պետք է լինեն չոգտագործված: 
	Տրատրոնային լամպ ТГИ1-500/16, նախատեսված է աշխատելու բարձր հաճախականության իմպուլսային սխեմաներում որպես կոմուտացիոն էլեմենտ 

-կառուցվածքը՝ մետաղակերամիկական 

-լցված է ջրածնով

-նակալի լարումը-6.3 վոլտ

-նակալի հոսանքը-13-17 ամպեր

-անոդի իմպուլսային հոսանքը-500 ամպեր

-անոդի լարումը -16 կոլտ

-իմպուլսի տևողությունը—7 մկ. Վրկ.

-մինիմալ աշխատանքային ռեսուրսը -500ժամ

-Քաշը 700 գրամ

Լամպերը պետք է լինեն չոգտագործված: 

	2
	Տիրատրոնային լամպ փոքր
	Հատ 
	4
	4
	1424000
	1424000
	Տրատրոնային լամպ ТГИ1-35/3, նախատեսված է աշխատելու բարձր հաճախականության իմպուլսային սխեմաներում որպես կոմուտացիոն էլեմենտ 

-կառուցվածքը՝ ապակե բալոն 

-լցված է ջրածնով 

-նակալի լարումը-5.8-6.8 վոլտ

-նակալի հոսանքը-2.13.0 ամպեր

-անոդի իմպուլսային հոսանքը-35 ամպեր

-անոդի լարումը -3 կոլտ

-իմպուլսի տևողությունը—0.2-6 մկ. Վրկ.

-մինիմալ աշխատանքային ռեսուրսը -500ժամ

-Քաշը 80 գրամ

Լամպերը պետք է լինեն չոգտագործված:
	Տրատրոնային լամպ ТГИ1-35/3, նախատեսված է աշխատելու բարձր հաճախականության իմպուլսային սխեմաներում որպես կոմուտացիոն էլեմենտ 

-կառուցվածքը՝ ապակե բալոն 

-լցված է ջրածնով 

-նակալի լարումը-5.8-6.8 վոլտ

-նակալի հոսանքը-2.13.0 ամպեր

-անոդի իմպուլսային հոսանքը-35 ամպեր

-անոդի լարումը -3 կոլտ

-իմպուլսի տևողությունը—0.2-6 մկ. Վրկ.

-մինիմալ աշխատանքային ռեսուրսը -500ժամ

-Քաշը 80 գրամ

Լամպերը պետք է լինեն չոգտագործված:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	04
	01
	01
	05
	x
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	01.11.2018

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Նորմա Պլյուս>> ՍՊԸ
	20400 
	20400
	40800
	40800
	244800
	244800

	2
	<<ՌՎ Պրոջեկտս>> ՍՊԸ
	387000
	387000
	0
	0
	387000
	387000

	3
	ԱՁ Նարեկ Պողոսյան 
	614000
	614000
	0
	0
	614000
	614000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	

	1
	<<Նորմա Պլյուս>> ՍՊԸ
	80000
	80000
	16000
	16000
	96000
	96000

	2
	<<ՌՎ Պրոջեկտս>> ՍՊԸ
	97000
	97000
	0
	0
	97000
	97000

	3
	ԱՁ Նարեկ Պողոսյան 
	614000
	614000
	0
	0
	614000
	614000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.11.2018

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	16.11.2018
	21.11.2018

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	22.11.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.11.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.11.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,2
	<<Նորմա Պլյուս>>ՍՊԸ
	ՀՊՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/14
	25.11.2018
	30.12.2018
	-------
	304800
	304800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2
	<<Նորմա Պլյուս>>ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Մ. Մաշտոցի պողոտա 2 շենք, տարծք 60
	normaplusarmenia@gmail
	1570002079340100
	00053663

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գրիգոր Մկրտչյանին
	096-132206
	a.burnuchyan@gmail.com


Պատվիրատու` ՀՀ ԱԻՆ <<Հիդրոօդերևութաբանության և մթնոլորտային երևույթների վրա ակտիվ ներգործության ծառայություն>> ՊՈԱԿ
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